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Peab bygger om stadsbiblioteket i Helsingborg 

 
Peab har fått uppdraget att bygga om och till stadsbiblioteket i Helsingborg. Beställare är 
Helsingborgs stad och kontraktssumman uppgår till 291 miljoner svenska kronor. 
 
Projektet omfattar om- och tillbyggnad av det befintliga stadsbiblioteket, som ligger placerat i 
Stadsparken i Helsingborg. Den nya tillbyggnaden byggs i suterräng och får en planterad takterrass. 
Den totala ytan blir 9 400 kvadratmeter, där tillbyggnaden står för 3 700 kvadratmeter och 
ombyggnaden är 5 700 kvadratmeter.  
 
– Vi är stolta över att få vara med och bygga ett innovativt stadsbibliotek för Helsingborg – ett projekt 
där kvalitet, samverkan och långsiktighet står i fokus. Det är glädjande att vi nu är redo att gå in i nästa 
fas i projektet. Vi har skapat en stabil grund för projektet genom vårt nära och välfungerande 
samarbete, säger Mani Mozaffari regionchef på Peab. 
 
– Vi ser med stor glädje fram emot byggstarten av om- och tillbyggnaden av stadsbiblioteket. Ett nytt 
stadsbibliotek i Helsingborg är efterlängtat av många och det känns mycket roligt att vi nu går in i 
nästa fas i projektet, säger Olof Carlius, tillförordnad fastighetsdirektör, Helsingborgs stad. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetet startar i augusti 2026 och beräknas vara 
färdigställt i december 2028.  

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats 
för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och 
möjligheter. Nu går projektet in i fas 2 efter tecknande av entreprenadkontrakt som innebär 
detaljprojektering och produktion. 

Projektet orderanmäls i affärsområde Bygg i det andra kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 


